[image: image1.png]

Калужская область
ЛЮДИНОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

  Р Е Ш Е Н И Е
от 12.08. 2015 г.                                                                                                      №  452
О согласовании замены части дотации

на выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципальному району «Город  Людиново и
Людиновский район» дополнительным нормативом
отчислений от налога на доходы физических лиц на 2016 год
В соответствии с пунктом 4.1. ст. 138  Бюджетного Кодекса Российской Федерации Людиновское Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. В целях реализации нормы, установленной Бюджетным кодексом Российской Федерации, согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  на 2016 год дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.
2. Настоящее решение Людиновского Районного Собрания вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района
«Город  Людиново и Людиновский район»                                                            Л.В. Гончарова